
S.021.9.2024 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  9 / 2 0 2 4  

D Y R E K T O R A  S Z K O Ł Y  P O D S T AW O W E J  N R  7  –  S Z K O Ł Y  

S P O R T O W E J  W  L U B I N I E  

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia egzaminów poprawkowych 

dla uczniów szkoły  

Na podstawie art. 44m ust. 1-2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 750), §16 ust. 5 rozp. MEN z dnia 22 lutego 2019 r. w sprawie oceniania, 

klasyfikowania i promowania uczniów i słuchaczy w szkołach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2572 oraz z 2024 r. poz. 438) oraz §52 statutu szkoły zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Powołuję komisje, które przeprowadzą egzaminy poprawkowe dla uczniów szkoły 

w roku szkolnym 2023/2024. 

§ 2. Składy komisji, obowiązkowe zajęcia edukacyjne objęte egzaminami poprawkowymi 

oraz terminy egzaminów poprawkowych dla poszczególnych uczniów szkoły zawarte są 

w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21 czerwca 2024 r. 

 

     

     

   

 DYREKTOR SZKOŁY  

            

              SYLWIA MATLA 

 
            


